
Nama : H.Subagio, S.ST

Jabatan : Kepala UPTD

A.

No Tahun

1 1986

2 1989

3 1992

4 2008

5 2010

6

7

8

B. Riwayat Jabatan :

No Tahun

2 2019

3 2022

4

5

6

7

8

C. Riwayat Penghargaan :

No Tahun

2 2019

3

4

5

6

7

8

PROFIL PIMPINAN

Puskesmas Bengkuring

Riwayat Pendidikan :

Penghargaan

Satya Lencana 20 thn masa kerja 

Pendidkan

SD

SMP

SMA

D-III Keperawatan

Diploma IV

Jabatan

Kepala UPTD Puskesmas Lempake

Kepala UPTD Puskesmas Bengkuring



Nama : Sukarti, S.Sos

Jabatan : Kasubag Tu

A.

No Tahun

1 1981

2 1984

3 1987

4 2001

5

6

7

8

B. Riwayat Jabatan :

No Tahun

2 2009

3

4

5

6

7

8

C. Riwayat Penghargaan :

No Tahun

2 2008

3 1992

4

5

6

7

8

PROFIL KASUBAG TU

Jabatan

Kasubag TU Puskesmas Bengkuring

S 1

Riwayat Pendidikan :

Pendidkan

SD

SMP

SMA

Penghargaan

Satyalancana Karya Satya 10 tahun

Satuan Tugas Sosial
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